HOSPITAL UNIVITRSITARIO
IDE LA SAMARITANA

05GIS15-Vo6

EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 01 DE 2022

AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELRIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
SOLICITUD No. 0C000020220014

/

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE '/\REAS’ HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA BOGOTA INCLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCION DE ALIMENTOS; ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS
ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE

SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA’

VALOR TOTAL DEL CDP No 271 DE 2022

$2.513.539.773

BOGOTA

$1.357.327.582

UNIDAD FUNCIONALDE ZIPAQUIRA CON SUS
RESPECTIVOS CENTROS DE SALUD.

$226.418.634

HOSPITAL REGIONAL

$929.793.557

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR PARA EL DESARROLLO DE LA EVALUACION ECONOMICA

~

REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA

CONCEPTO DE
EVALUACION

OBSERVACION

La evaluacion se realizara verificando que el o los proponentes se hayan presentado a CUMPLE
la totalidad de los items requeridos de acuerdo al anexo 5 (Cuadro Economico).

El proponente LIMPIEZA INSTITUCIONAL - LASU SA.S. Oferta la totalidad de los items Reque-
ridos.

rechazo.

El presupuesto oficial para cada unidad funcional no puede ser sobrepasado en las
ofertas presentadas, si alguna oferta sobrepasa el presupuesto oficial sera causal de CUMPLE

Revisada la oferta econdmica presentada por el proponente LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU
SAS, se observa que los valores presentados para cada unidad funcional no sobrepasa el presu-
puesto oficial dado a cada una de ellas en la presente Convocatoria Publica.
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PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA - LIMPIEZA INSTITUGIONAL LASU SAS
INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACIQN DEL PROPONENTE REQUISITOS HAB!L!TANTES REQUISITOS PONDERANTES
. » VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL PUNTOS | 0 1 - [fg‘&gc'%k EVALUAGION | EVALUACION :
No. CODIGO PRODUCTOICONCEPTO PUNTOS DIAS HORARIO DE - | TIEMPO A CONTRATAR MES PUNTOS DE DE ASEQ REQUERIDOS CION EVALUACION EVALUACION DE SUSTANCIAS | DTOS GRLES EXPERIENCIA | EVALUACION
ITEM | INSTITUCIONAL DE ASEOQ TURNOS {MESES) ASEC REQUERIDOS | (INCLUIDO IVA) POR 4 P FINANCIERA TECNICA GENERAL ECONGMICA
i JURIDICA ! YIO RESIDUOS ANEXO1Y2
(INCLUIDO IVA) MESES Y 10 DIAS P ADICIONAL
ELIGROSOS
1 Lunes a Domingo ~YamaSpm 4 meses - 10 dias $2.893:000,00 $12.536.333,33 ’
- 7
48 Lunes a Domingo- 6ama2pm 4 meses - 10 dias $138.864.000,00 $601.744.000,00
[ 4
39 Lunes a Domingo 1pma9pm 4 meses - 10 dias $112.827.000,00 $488.917.000,00
SERVICIO DE ASEQ Y - CUMPLE (200 | CUMPLE (100
1 SERV013002 DESINFECCION DE AREAS 5 Lunes a Sabado 6ama?2pm 4 meses - 10 dias $13.750.000,00 $59.583.333,33 ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HOSPITALARIAS PUNTOS) PUNTOS)
9 Lunes a Bomingo Nocturno 9pmabam 4 meses - 10 dias $29.250.000,00 $126.750.000,00
3 Lunes a Domingo Nocturno 7pma7am 4 meses - 10 dias $10.140.000,00 $43.940.000,00
2 Lunes a Sabade. 7amadpm 4 meses - 10 dias $5.500.000,00 $23.833.333,33
VALOR TOTAL $1.357.304.000,00 TOTAL: 300 PUNTOS
PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASY SAS
INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES REQUISITOS PONDERANTES
VALOR UNITARIO | VALOR TOTALPUNTOS | ¢ , oo | EvaLuacion | EVALUACION
No. CODIGO PRODUCTOICONCEPTO PUNTOS DIAS HORARIO DE | TIEMPO A CONTRATAR MES PUNTOS DE DE ASEO REQUERIDOS CION EVALUACION EVA'LUACION DE SUSTANCIAS | DTOS GRLES EXPERIENCIA | EVALUACION
ITEM | INSTITUCIONAL DE ASEC TURNOS (MESES) ASEQ REQUERIDOS | (INCLUIDO IVA) POR 4 i FINANCIERA TECNICA GENERAL ECONGMICA
: JURIDICA YIO RESIDUOS ANEXO1Y2
{INCLUIDO IVA) MESES Y 10 DIAS ADICIONAL
PELIGROSOS
7 Lunes a Domingo 6ama2pm 4 meses - 10 dias $17.472.000,00 $75.712.000,00 I
4 Lunes a Domingo 1pma9pm 4 meses - 10 dias $9.984.000,00 $43.264.000,00
SERVICIO DE ASE 3 Lunes a Sabado 1pma9pm 4 meses - 10 dias $6.900.000,00 $29.900.000,00
oY
1 | SERV013002 | DESINFECCION DE AREAS . ADMSIBLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumple | CUMPLE(200 | CUMPLE {100
HOSPITALARIAS - ’ PUNTOS) PUNTOS)
3 Lunes a Domingo 9pmabam 4 meses - 10 dias $8.100.000,00 $35.100.000,00
1 Lunes a Sabado 6ama2pm 4 meses - 10 dias §$2.300.000,00 $9.966.666,67
. 7amadpm )
3 Lunes a Domingo (Residuos) 4 meses - 10 dias §$7.488.000,00 $32.448.000,00
VALOR TOTAL $226.390.666,67 TOTAL: 300 PUNTOS
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PROPUESTA ECONOMICA PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS
INFORMACION DEL HOSPITAL ’ INFORMAGION DEL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES REQUISITOS PONDERANTES
- : - VALORUNITARIO | VALOR TOTAL PUNTOS | L0110 ) DEE‘@&’;‘A%%‘N EVALUAGION | EVALUACION
No. CODIGO PRODUCTOICONGEPT0 | PUNTOS DIAS HORARIO DE | ‘TIEMPO A CONTRATAR | MES PUNTOSDE | DE ASEO REQUERIDOS CION EVALUACION | EVALUACION | el i | Dros ories | EXPERIENCIA | EVALUACION
{TEM | INSTITUCIONAL DE ASEO TURNOS (MESES) ASEO REQUERIDOS | (INCLUIDO IVA) POR 4 ; FINANCIERA TECNICA GENERAL ECONOMICA
JURIDICA YIORESIDUOS | ANEXO1Y2
(INCLUIDO IVA) MESES Y 10 DIAS PELIGROSOS ADICIONAL
" /
25 {unes a Domingo 6ama2pm 4 meses - 10 dias $70.000.000,00 §303.333.333,33
*

SERVICIO DE ASEC Y 20 Lunes a Domingo tpmadpm 4 meses - 10 dias $56.000.000,00 $242.666.666,67

1 | SERVO13002 | DESINFECCION DE AREAS ADMISIBLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE C%RLT%(SQ)OO C%ZLT%(;)OO
HOSPITALARIAS 12 Lunes a Domingo 9pmabam 4 meses - 10 dias $37.260.000,00 $161.460.000,00
19 Lunes a Sabado 7amadpm 4 meses - 10 dias $51.300.000.00 $222.300.000,00

VALOR TOTAL $929.760.000,00 TOTAL: 300 PUNTOS

CONSOLIDADO PROPUESTA ECONOMICA

VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA

§$1.357.304.000,00

VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD

FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD $226.390.666,67
VALOR TOTAL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $929.760.000,00
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONGMICA $2.513.454.666,67

ELABORO: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS - TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 11 DE FEBRERO DE 2022
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